
 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA KIF POSĖDIS 

 PROTOKOLAS  

2022 - 04 - 06 

Trakų g. 1, Vilnius 

 

Posėdžio pirmininkas: Edvinas Švipas 

Posėdžio sekretorius: Jurgis Buterlevičius 

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl gimtadienio  

2. Dėl seniūnų susirinkimo  

3. Dėl naujų idėjų 

4. Dėl išvykų į mokyklas 

5. Dėl tolimesnių planų 

6. Dėl Rasos klausimų komandai 

 

SVARSTYTA: Dėl gimtadienio 

1) Vis dėl to parašyti Dekanatui ir paprašyti 6 dovanėlių,  

Nutarta:  

     Dieninė dalis (Nuo 13:00 iki 14:30): 

1. Tikimės kad nebus blogo oro, bus „RedBull“ masina ir apyrankių pynimas (Jūra ir Aistė) , taip 

pat loterija. 

2. Reikia savanorių kad valdytų žmonių srautą: Rasa Truncaitė, Anna, Karolina 

3. Mažai užsiregistravusių žmonių, kol kas yra mažai užsiregistravusių, nuspręsta kad užteks 

apsauginio patikros 



 

 

4. Paletes atveš Mickus po susirinkimo( su Manteliu ir Povilu).  

5. Foto siena planuojame statyti lauke, tačiau jei lis statysime 119. 

Vakarinė dalis: 

1) Būtų smagu jei būtume nuo 19:00, durys planuojam nuo 19:30, o renginys prasideda 20:00. 

2) Dainuos Akvilė ir Gintarės klasiokas Žilvinas su savo grupe ( jiems bus Nominacijos) tai 

įvedame taisyklę kad visi būnam kartu ir nebėgam (pertraukėlė bus!). 

3) Torto nebus. 

SVARSTYTA: Dėl seniūnų susirinkimo 

Nikita: 

1) Problemos su dėstytojomis yra sprendžiamos su Prodekanu. 

2) Skundai dėl gyvenimo barakuose yra nesprendžiami, CB perduota, galbūt bus išspręsta 

3) K2 ir K3 byra lubos, nes tvarkoma aktų salė. 

4) Būtų gerai suorganizuoti Seniūnų neformalinį susitikimą. 

SVARSTYTA: Dėl naujų idėjų 

1) Laidos „Nekūrybiški klausimai“ atkūrimas. Liepa norėjo  preliminaraus kviestinų žmonių sąrašo 

ir preliminaraus filmavimo plano. Norinčių sąrašėlis yra. 

2) „KIF minutė“. Planuojame šias idėjas įvykdyti per šiuos mokslo metus. 

3) Anna: Siūlau suorganizuoti universiteto šokius, iš pradžių mūsų fakulteto ribose, o vėliau jei 

pavyks kviesti visą universitetą.  

Gal mes galime ir nekūrybiškus klausimus organizuoti tenai. 

Nekūrybiškiem klausimams kviesti ne tik dėstytojus ar pirmininkus, dekanato narius ar viešai 

populiarius žmones, o ir visus studentus kurie kažką veikia, sieja savo studijas su darbu, t.y. dirba 

reklamos agentūroje ir pan. 

 

SVARSTYTA: Dėl išvykų į mokyklas 

1. Maketai padaryti, reikia plano į kurias mokyklas norima važiuoti. 

2. FMF planuoja važiuoti atskirai. 

 

SVARSTYTA: Dėl tolimesnių planų 



 

 

1. Reikia atkurti santykius su Alumi, o juos atkūrus galbūt atsirastų ir naujos praktikos, naujos 

idėjos, palaikymai renginiams. 

2. Reiktų pildyti Mūsų CV, tokie dalykai kaip važiavimas į stovyklas, kiti planavimai turėtų ten 

būti. 

3. KI dienoms, gal mes turime draugų kurie galėtų pakoncertuoti; 

Dėl fux‘ų stovyklos, gal mes galime, turime ką galėtume pakviesti paremti stovykloms ir 

kitiems renginiams, visus kviečiame, visiem galėsime sugalvoti ir suprojektuoti reklamą. 

SVARSTYTA: Dėl Rasos klausimų komandai 

1. Ką iš lektorių ar kokių workshopų ar mokymų norėtume? 

a. Komandos valdymas; 

b. Maketų darymas, akreditavimų maketų darymas; 

c. Kiekvienos komandos susitikimas, planų sukūrimas ir apsitarimas bei kiti 

mokymai „kaip kurti ar atlikti darbus savo komandoje“; 

d. Viešasis kalbėjimas ir laiko planavimas; 

e. Idėjų generavimo workshopas; 

f. Bendras teambuildingas; 

2. Vita turės galimybę parūpinti daržovių; 

a. Komanda pareiškė norą šaltibarščiams. 

 

 

Posėdžio pirmininkas:   __________________________ 

Edvinas Švipas    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Jurgis Buterlevičius                       (parašas)  



 

 

 Priedas Nr. 1 

1. Edvinas Švipas 

2. Rasa Truncaitė 

3. Mantas Mickus 

4. Gintarė Naraškevičiūtė 

5. Paulina Alimovaitė 

6. Liepa Velutytė 

7. Karolina Markauskaitė 

8. Anna Zakopailo 

9. Nikita Zykov 

10. Jurgis Buterlevičius 

11. Jorė Pivoriūnaitė 

12. Justė Marija Stramkauskaitė 

13. Povilas Degys 

14. Neda Balnanosytė 

15. Greta Gusevaitė 

16. Dominykas Daukša 

17. Ingrida Kurova 

18. Glorija Sasnauskaitė 

19. Mantas Baranauskas 

20. Mantas Matulaitis 

21. Emilija Laurinavičiūtė 

22. Miglė Poškutė 



 

 

23. Vita Laskevičiūtė 

24. Karolina Šimukauskaitė 

25. Sylvia Jaroš 

26. Brigita Dulskaitė 

27. Vasarė Žukauskaitė 

28. Valentinas Stulgis 

29. Augustė Lemežytė 

30. Augustina Podlipskytė 

 


